
ROMÂNIA 
JUDETUL ILFOV 
ORAŞUL BUFTEA 

CONSILIUL LOCAL 
Piata Mihai Eminescu nr. 1, Tel: 031-8241231 Fax: 031-8241238 , 

E-mail: primariabuftea@primariabuftea.ro 
Web: www.grimariabuftea.ro 

HOTĂRÂREA NR.127 
Din 29 Noiembrie 2012 

privind aprobarea documentaţiei "Studiu Trafic -Centru", 
în Oraşul Buftea 

Consiliu/local al oraşului Buftea, 

Având în vedere: 
• Expunerea de motive a domnului Pistol Gheorghe, Primarul Oraşulu i Buftea; 
• Raportul de specialitate al Serviciului de Ach iz iţii Publice ş i I nvestiţi i; 
• Avizul Comisiei Buget Finanţe şi al Comisiei Jurid ice ş i de Disc ip l ină; 
• Avizul Comisiei pentru Agricultură ş i Mediu ; ·· 
• Avizul Comisiei pentru Amenajarea Teritoriului şi de Urbanism ; 

În conformitate cu prevederile art. 44 alin.1 din Legea nr. 273/2006 privind finanţe le 
publice locale, cu modificările şi completă rile ulterioare; 

În temeiul art. 36 alin . (1) şi (2) lit. b), al in. (4) lit. (d) ş i al art. 45 alin. (1 ) din Legea nr. 
215/2001 a administraţiei publice locale, repub licată , cu modificări le ş i comp letări l e 

ulterioare, 

HO TĂRĂŞTE 

Art. 1. Se aprobă documentaţia "Studiu Trafic - Centru", beneficiar Oraşul Buftea, 
conform anexei parte i ntegrantă a prezentei hotărâri. 

Art. 2. Secretarul oraşului Buftea va asigura aducerea la cunoşti nţă pub l ică a 
prevederilor prezentei hotărâri şi comunicarea acesteia Primarului oraşu lui Buftea, 
serviciilor de specialitate în vederea aducerii la îndeplinire şi Instituţiei Prefectului 
judeţului Ilfov. 

PRE NŢĂ 


